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English

中文简体

中文繁體

Afrikaans

አማርኛ

العربية

Azərbaycan dili
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Български

বাংলা
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	Како да изберете повеќе датотеки истовремено

	
		Нашата веб-страница поддржува обработка на повеќе PDF-датотеки во исто време. За да изберете повеќе датотеки за обработка, откако ќе кликнете на копчето избери датотеки, ќе се појави дијалогот. Општо, постојат 3 пристапи за избор на повеќе датотеки за Windows или Mac.

			За Виндоус

	CtrlКопче за држење и кликнете на датотеки, ова може да ги избере / деселектира вашите кликнати датотеки
	Кликнете на датотеката А, потоа држете го Shiftкопчето и кликнете на датотеката Б, ова може да избере датотеки помеѓу А и Б.
	Ctrl+A, ова ќе ги избере сите датотеки


				For Mac

	CommandКопче за држење и кликнете на датотеки, ова може да ги избере / деселектира вашите кликнати датотеки
	Кликнете на датотеката А, потоа држете го Shiftкопчето и кликнете на датотеката Б, ова може да избере датотеки помеѓу А и Б.
	Command+A, ова ќе ги избере сите датотеки


		
	

	
	Како да се потврдат избраните датотеки никогаш не биле поставени на Интернет

	
			Едноставен и брутален пристап

	Обидете се со следниве чекори за да видите дали веб-страницата работи без интернет-врска
	Отворете ја веб-страницата што сакате да ја тестирате, како на пр https://mk.pdf.worthsee.com/pdf-merge
	Исклучете ја вашата интернет-врска, како на пример, исклучете го мрежниот кабел или оневозможете Wi-Fi
	Користете ја веб-страницата за обработка на вашите PDF-датотеки за да видите дали сè работи


				Технички пристап

	Користејќи ги вградените алатки за програмери во прелистувачот, притиснете F12на веб-страницата (обично работи за Chrome, Firefox и други мејнстрим прелистувачи). Ако пристапот не работи за вас, ве молиме, побарајте како да ги отворите алатките за програмери за вашиот прелистувач.
	Префрлете се на табулаторот „Мрежа“, овој таб го следи целиот мрежен сообраќај за тековната веб-страница, може да видите неколку мрежни барања таму
	Користете ја веб-страницата за обработка на вашите PDF-датотеки, ќе има некои нови мрежни барања, обрнете внимание на тие нови мрежни барања и проверете дали вашите датотеки се поставени од нив или не
	Едноставен начин за проверка е фокусирање на колоната за големина, обрнете внимание на големината поголема од големината на вашата датотека, вашата датотека е безбедна ако вкупната големина на мрежата е многу помала од големината на вашата датотека
	Побарајте URL-адреси што започнуваат со „BLOB“ се локални барања, овие барања се безбедни и никогаш не им треба интернет-врска


		
	

	Забавувајте се и надевајте се дека ова упатство ќе ви помогне


		Ако наидете на какви било проблеми, ве молиме погледнете нашите страници со најчесто поставувани прашања, ако ова не помогне, ве молиме известете ни Контактирајте не
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	Трикови

		Како да изберете повеќе датотеки истовремено
	Како да се потврдат избраните датотеки никогаш не биле поставени на Интернет






	Најчесто поставувани прашања

		Како да ги најдете моите преземени датотеки во мојот компјутер / мобилен
	Зошто користењето на worthsee.com е безбедна практика за обработка на моите датотеки
	Зошто датотеките можат да се обработуваат во прелистувачот
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